平成 16 年 1 月

先 生 各 位

クリアランス検査結果の総合報告書への記載について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり

厚くお礼申し上げます。

このたび、クリアランス検査の総合報告書への検査結果の記載内容を変更させていただきたく、ご案

内申し上げます｡

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《変 更 日》        平成 16 年 2 月 2 日（月）受付分より

《 対 象 項 目 》

《変更内容》

 変更後 変更前

総合報告書

記載内容

（例）

24 時間内因性クレア

  チニンクリアランス

   クレアチニン

   尿クレアチニン

   体表面積

   身長

   体重

↑ 162.5

   0.7

91.7

1.67

158.0

69.4

l／day

mg／dl

mg／dl

㎡

㎝

㎏

（例）

24 時間内因性クレア

  チニンクリアランス

   クレアチニン

   尿クレアチニン

   体表面積

↑ 162.5

   0.7

91.7

1.67

l／day

mg／dl

mg／dl

㎡

《追加記載内容》   “身長（cm）”“体重（kg）”の記載を追加いたします。

クレアチニンクリアランス （コード：0446）

24 時間内因性クレアチニンクリアランス （コード：0447）

尿素クリアランス （コード：0448）

アミラーゼクリアランス （コード：0449）

尿酸クリアランス （コード：0454）